
Kilpailu 9.7.2023, paikka Kirkonmäen urheilukenttä

F hyppyrata, pikkumini 1, kello 10:00, tuomari Jari-Pekka Suomalainen, koirakoita 2, ia 43 s, ea 65 s, v 3,4 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/14

1 lkkämä Emma Kaisla Tuominen K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/14

4 kleimr Kerttu Henna Virtala BTW Agility HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/14

F hyppyrata, mini 1, kello 10:00, tuomari Jari-Pekka Suomalainen, koirakoita 6, ia 43 s, ea 65 s, v 3,4 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/14

1 8 engkte Aksu Anja Koskela K-PKK 44,41 3,33 1,41 10 11,41

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/14

6 shelam Onni Tiina Mäläskä ACTIV HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/14

10 mittmr Jedi Iina Järvinen K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/14

12 shelam Nike Ida Lindström BTW Agility HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/14

13 käävil Sylvi Sanna Kangas LAKKE HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/14

15 shelam Tiggy Ann-Sofi Loo BTW Agility HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/14

F hyppyrata, medi 1, kello 10:00, tuomari Jari-Pekka Suomalainen, koirakoita 10, ia 43 s, ea 65 s, v 3,4 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/14

1 22 shelam Gregor Päivi Purra NoLOA 28,72 5,15 -14,28 0 -14,28 LUVA

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/14

2 314 kesvil Onnikki Anne Teileri VAS 36,92 4,01 -6,08 5 5

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/14

3 20 shelam Unna Liisa Reinola LAGU 40,78 3,63 -2,22 15 15

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/14

21 shelam Velho Linda Loikkanen SiSu HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/14

24 cocspa Nemi Taina Lehtonen K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/14

25 shelam Tinka Karoliina Lintinen K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/14

26 shelam Koda Rina Tiala ATT HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/14

29 shelam Enni Merja Mattila JKF HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/14

30 shelam Nori Jenniina Sutinen ACTIV HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/14

31 pampai Manu Heidi Nyppeli BAC HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/14

19 kromfo Birra Elina Paavola K-PKK POIS

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/14

F hyppyrata, pikkumaksi 1, kello 10:35, tuomari Jari-Pekka Suomalainen, koirakoita 15, ia 43 s, ea 65 s, v 3,4 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/14

1 53 auskel Iivari Ella Rahko UNITE 26,26 5,64 -16,74 0 -16,74 LUVA

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/14

2 54 borcol Sinko Tarja Lamberg OKK 26,83 5,52 -16,17 0 -16,17 LUVA

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/14

3 51 borcol Hupi Viola Kohonen K-PKK 27,45 5,39 -15,55 0 -15,55 LUVA

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/14

4 49 mudi Aska Julia Rågård BAC 31,79 4,66 -11,21 0 -11,21 LUVA

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/14

5 33 borcol Glenda Arianna Gebbia K-PKK 25,29 5,85 -17,71 5 5

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/14

6 58 borcol Noma Jari Johansson K-PKK 28,41 5,21 -14,59 5 5

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/14

7 36 auskel Jade Pia-Kristiina Mietty VAS 29,54 5,01 -13,46 5 5

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/14

8 57 auspai Hups Janna Ristola K-PKK 32,52 4,55 -10,48 5 5

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/14

9 34 borcol Lara Moona Alila SIEVI 46,16 3,21 3,16 5 8,16

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/14

38 borcol Cara Jenny Ronkainen HiFi HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/14

40 borcol Macy Henna Välikangas K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/14

43 borcol Qim Ron Liljedahl BAT HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/14

45 shelam Lumi Merja Mattila JKF HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/14

48 auskel Lysti Kia Kalliokoski VAS HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/14

52 auspai Minni Jouni Tiala K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/14

50 borcol Nuppu Ritva Tuominen KEMKO POIS

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/14

F hyppyrata, maksi 1, kello 10:35, tuomari Jari-Pekka Suomalainen, koirakoita 19, ia 43 s, ea 65 s, v 3,4 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/14

1 62 belpam Iva Minttu Mantere LAGU 27,56 5,37 -15,44 0 -15,44 LUVA

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/14

2 73 pitcol Niki Helena Björklund K-PKK 33,64 4,40 -9,36 0 -9,36 LUVA

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/14

3 84 borcol Ove Tuija Laurila TAMSK 25,70 5,76 -17,30 5 5

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/14

4 66 borcol Voltti Eeva Hellgren ACTIV 29,52 5,01 -13,48 5 5

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/14

5 71 borcol Tuittu Päivi Seppelvirta LAGU 30,40 4,87 -12,60 5 5

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/14

6 63 auskel Retu Paula Koutonen KALAJ 30,71 4,82 -12,29 5 5

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/14



Kilpailu 9.7.2023, paikka Kirkonmäen urheilukenttä

F hyppyrata, maksi 1, kello 10:35, tuomari Jari-Pekka Suomalainen, koirakoita 19, ia 43 s, ea 65 s, v 3,4 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/14

7 80 borcol Ize Sofia Stens BTW Agility 30,28 4,89 -12,72 10 10

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/14

8 61 borcol Smash Charlotte Andersson JKF 34,29 4,32 -8,71 10 10

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/14

9 72 borcol Sam Emilia Lindström BTW Agility 35,08 4,22 -7,92 30 30

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/14

64 auskel Hyrrä Anette Salmela KAS HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/14

67 gorset Polar Teemu Hietala K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/14

68 holpal Elna Mirjam Axell VAS HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/14

70 borcol Toto Lotta Lindberg K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/14

75 borcol Milo Anna Heikkilä TSAU HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/14

76 borcol Mauri Emma Lonka LAKKE HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/14

77 auspai Finn Tuomas Hemminki LAGU HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/14

78 borcol Viuhu Anni Pohjola ACTIV HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/14

83 borcol Jekku Eija Karjalainen K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/14

85 borcol Enso Emilia Lindström BTW Agility HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/14

H hyppyrata, pikkumini 2, kello 15:10, tuomari Reetta Pirttikoski, koirakoita 1, ia 50 s, ea 75 s, v 3,5 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/14

1 87 jackru Freya Antonia Guss SJRT 40,61 4,36 -9,39 0 -9,39 LUVA

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/14

H hyppyrata, mini 2, kello 15:10, tuomari Reetta Pirttikoski, koirakoita 7, ia 50 s, ea 75 s, v 3,5 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/14

1 92 kääsnm Karma Anne Suoranta VAS 58,45 3,03 8,45 0 8,45

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/14

2 11 kleiva Viti Paula Koutonen KALAJ 46,38 3,82 -3,62 10 10

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/14

89 shelam Isla Ella-Noora Jaakkola VAS HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/14

90 shelam Yrmy Petri Heinonen BAT HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/14

91 engkte Eccu Hannele Ala-Hillilä K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/14

93 engkte SAGA JONNA HEINOLA K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/14

95 kkette Noki Jenni Björkskog K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/14

96 parson Killi Sanna Tuukkanen K-PKK POIS

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/14

H hyppyrata, medi 2, kello 15:10, tuomari Reetta Pirttikoski, koirakoita 10, ia 50 s, ea 75 s, v 3,5 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/14

1 99 kesvil Bolt Heidi Skjäl BAC 33,20 5,33 -16,80 0 -16,80 LUVA

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/14

2 112 espves Bhea Ann-Christine Beijar BTW Agility 36,41 4,86 -13,59 0 -13,59 OIVA

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/14

3 103 koohon Leo Jari Suomalainen RimA 39,82 4,45 -10,18 0 -10,18 LUVA

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/14

4 108 shelam Kaamos Mari Parkkila ACTIV 32,22 5,49 -17,78 5 5

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/14

5 110 mittem Muikkunen Sari Lohikoski LAGU 55,03 3,22 5,03 0 5,03

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/14

6 105 shelam Bea Anu Järvinen FPUKO 33,78 5,24 -16,22 10 10

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/14

7 102 kromfo Tyyne Jani Kantola Skromfo 41,62 4,25 -8,38 10 10

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/14

100 cocspa Korhone Jessi Landen LÄGI HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/14

104 shelam Tuima Nina Tuurinkoski LAGU HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/14

106 mittem Demi Anna Sandström BTW Agility HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/14

H hyppyrata, pikkumaksi 2, kello 15:45, tuomari Reetta Pirttikoski, koirakoita 14, ia 48 s, ea 72 s, v 3,7 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/14

1 115 borcol Lumo Peter Sippola LAGU 29,59 5,98 -18,41 0 -18,41 OIVA

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/14

2 118 borcol Leia Marica Kjötar-Virtanen JKF 39,03 4,53 -8,97 0 -8,97 LUVA

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/14

3 33 borcol Glenda Arianna Gebbia K-PKK 28,43 6,23 -19,57 5 5

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/14

4 121 borcol Arya Maija-Leena Merenheimo ACTIV 33,15 5,34 -14,85 5 5

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/14

5 119 borcol Rölli Ulf Fagerudd JKF 35,10 5,04 -12,90 5 5

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/14

6 130 kromfo Havu Anna Siddall LÄGI 36,38 4,87 -11,62 5 5

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/14

7 128 borcol Pitsi Saila Mäkikangas K-PKK 37,42 4,73 -10,58 5 5

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/14

8 116 lagrom Elsa Hertta Vähäkari UNITE 40,56 4,36 -7,44 10 10

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/14

9 124 borcol Mutti Sami Puska LAGU 42,42 4,17 -5,58 10 10

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/14



Kilpailu 9.7.2023, paikka Kirkonmäen urheilukenttä

H hyppyrata, pikkumaksi 2, kello 15:45, tuomari Reetta Pirttikoski, koirakoita 14, ia 48 s, ea 72 s, v 3,7 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/14

114 borcol Armi Reetta Rounaja ACTIV HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/14

117 borcol Pihka Tommy Kauppinen K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/14

126 borcol ❤Papuccino Pasi Honkanen JAU HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/14

132 schape Bruno Terese Aspfors K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/14

134 shelam Parti Jenniina Sutinen ACTIV HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/14

133 schape Saaga Tuire Kangasniemi VKK POIS

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/14

H hyppyrata, maksi 2, kello 15:45, tuomari Reetta Pirttikoski, koirakoita 8, ia 48 s, ea 72 s, v 3,7 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/14

1 144 borcol Temira Marica Kjötar-Virtanen JKF 32,00 5,53 -16,00 0 -16,00 LUVA

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/14

2 135 borcol Una Tiina Sköönilä JAU 33,43 5,29 -14,57 5 5

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/14

3 137 borcol Teno Saara Lehtiniemi OKK 33,76 5,24 -14,24 5 5

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/14

4 141 borcol Winnie Jessica Pollari BTW Agility 36,54 4,84 -11,46 5 5

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/14

5 138 whippe Snake Kati Rasku K-PKK 37,60 4,71 -10,40 5 5

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/14

6 140 borcol Nättis Miia Kaplas ACTIV 48,66 3,64 0,66 10 10,66

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/14

136 borcol Pöntinen Riikka Laaksonen ATT HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/14

143 borcol Mindy Minna Lillvik JKF HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/14

G hyppyrata, pikkumini 2, kello 16:35, tuomari Reetta Pirttikoski, koirakoita 1, ia 48 s, ea 72 s, v 3,5 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/14

87 jackru Freya Antonia Guss SJRT HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/14

G hyppyrata, mini 2, kello 16:35, tuomari Reetta Pirttikoski, koirakoita 7, ia 48 s, ea 72 s, v 3,5 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/14

1 90 shelam Yrmy Petri Heinonen BAT 39,20 4,26 -8,80 5 5

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/14

2 91 engkte Eccu Hannele Ala-Hillilä K-PKK 46,53 3,59 -1,47 5 5

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/14

3 92 kääsnm Karma Anne Suoranta VAS 53,42 3,13 5,42 0 5,42

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/14

4 95 kkette Noki Jenni Björkskog K-PKK 58,05 2,88 10,05 0 10,05

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/14

11 kleiva Viti Paula Koutonen KALAJ HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/14

89 shelam Isla Ella-Noora Jaakkola VAS HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/14

93 engkte SAGA JONNA HEINOLA K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/14

96 parson Killi Sanna Tuukkanen K-PKK POIS

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/14

G hyppyrata, medi 2, kello 16:35, tuomari Reetta Pirttikoski, koirakoita 10, ia 48 s, ea 72 s, v 3,5 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/14

1 105 shelam Bea Anu Järvinen FPUKO 27,72 6,02 -20,28 5 5

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/14

2 100 cocspa Korhone Jessi Landen LÄGI 29,57 5,65 -18,43 5 5

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/14

3 98 kromfo Dina Ulrika Björklund JKF 31,48 5,30 -16,52 5 5

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/14

4 102 kromfo Tyyne Jani Kantola Skromfo 31,73 5,26 -16,27 5 5

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/14

5 99 kesvil Bolt Heidi Skjäl BAC 36,03 4,64 -11,97 5 5

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/14

6 106 mittem Demi Anna Sandström BTW Agility 44,41 3,76 -3,59 10 10

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/14

104 shelam Tuima Nina Tuurinkoski LAGU HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/14

108 shelam Kaamos Mari Parkkila ACTIV HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/14

110 mittem Muikkunen Sari Lohikoski LAGU HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/14

112 espves Bhea Ann-Christine Beijar BTW Agility HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/14

G hyppyrata, pikkumaksi 2, kello 17:10, tuomari Reetta Pirttikoski, koirakoita 13, ia 46 s, ea 69 s, v 3,6 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/14

1 114 borcol Armi Reetta Rounaja ACTIV 27,75 6,02 -18,25 0 -18,25 OIVA

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/14

2 124 borcol Mutti Sami Puska LAGU 30,42 5,49 -15,58 0 -15,58 LUVA

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/14

3 117 borcol Pihka Tommy Kauppinen K-PKK 32,11 5,20 -13,89 0 -13,89 LUVA

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/14

4 129 lagrom Zorro Henna Lassus BAC 39,55 4,22 -6,45 0 -6,45 LUVA

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/14



Kilpailu 9.7.2023, paikka Kirkonmäen urheilukenttä

G hyppyrata, pikkumaksi 2, kello 17:10, tuomari Reetta Pirttikoski, koirakoita 13, ia 46 s, ea 69 s, v 3,6 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/14

5 134 shelam Parti Jenniina Sutinen ACTIV 37,62 4,44 -8,38 5 5

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/14

6 121 borcol Arya Maija-Leena Merenheimo ACTIV 27,61 6,05 -18,39 10 10

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/14

7 116 lagrom Elsa Hertta Vähäkari UNITE 30,83 5,42 -15,17 10 10

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/14

8 118 borcol Leia Marica Kjötar-Virtanen JKF 52,37 3,19 6,37 15 21,37

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/14

119 borcol Rölli Ulf Fagerudd JKF HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/14

126 borcol ❤Papuccino Pasi Honkanen JAU HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/14

128 borcol Pitsi Saila Mäkikangas K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/14

130 kromfo Havu Anna Siddall LÄGI HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/14

132 schape Bruno Terese Aspfors K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/14

133 schape Saaga Tuire Kangasniemi VKK POIS

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/14

G hyppyrata, maksi 2, kello 17:10, tuomari Reetta Pirttikoski, koirakoita 8, ia 46 s, ea 69 s, v 3,6 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/14

1 143 borcol Mindy Minna Lillvik JKF 29,46 5,67 -16,54 0 -16,54 LUVA

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/14

2 138 whippe Snake Kati Rasku K-PKK 33,16 5,04 -12,84 5 5

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/14

3 136 borcol Pöntinen Riikka Laaksonen ATT 36,55 4,57 -9,45 5 5

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/14

135 borcol Una Tiina Sköönilä JAU HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/14

137 borcol Teno Saara Lehtiniemi OKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/14

140 borcol Nättis Miia Kaplas ACTIV HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/14

141 borcol Winnie Jessica Pollari BTW Agility HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/14

144 borcol Temira Marica Kjötar-Virtanen JKF HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/14

F hyppyrata, pikkumini 2, kello 18:05, tuomari Reetta Pirttikoski, koirakoita 1, ia 50 s, ea 75 s, v 3,5 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/14

1 87 jackru Freya Antonia Guss SJRT 40,16 4,33 -9,84 0 -9,84 LUVA

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/14

86 chihul Romeo Piia Härkönen K-PKK POIS

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/14

F hyppyrata, mini 2, kello 18:05, tuomari Reetta Pirttikoski, koirakoita 3, ia 50 s, ea 75 s, v 3,5 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/14

1 11 kleiva Viti Paula Koutonen KALAJ 37,15 4,68 -12,85 5 5

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/14

2 95 kkette Noki Jenni Björkskog K-PKK 50,19 3,47 0,19 5 5,19

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/14

3 89 shelam Isla Ella-Noora Jaakkola VAS 39,32 4,43 -10,68 15 15

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/14

96 parson Killi Sanna Tuukkanen K-PKK POIS

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/14

F hyppyrata, medi 2, kello 18:05, tuomari Reetta Pirttikoski, koirakoita 10, ia 50 s, ea 75 s, v 3,5 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/14

1 100 cocspa Korhone Jessi Landen LÄGI 28,99 6,00 -21,01 0 -21,01 LUVA

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/14

2 102 kromfo Tyyne Jani Kantola Skromfo 32,23 5,40 -17,77 0 -17,77 LUVA

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/14

3 99 kesvil Bolt Heidi Skjäl BAC 32,81 5,30 -17,19 0 -17,19 OIVA

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/14

4 112 espves Bhea Ann-Christine Beijar BTW Agility 33,18 5,24 -16,82 0 -16,82 LUVA

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/14

5 106 mittem Demi Anna Sandström BTW Agility 37,35 4,66 -12,65 0 -12,65 LUVA

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/14

6 110 mittem Muikkunen Sari Lohikoski LAGU 45,75 3,80 -4,25 0 -4,25 LUVA

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/14

7 108 shelam Kaamos Mari Parkkila ACTIV 34,53 5,04 -15,47 5 5

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/14

8 105 shelam Bea Anu Järvinen FPUKO 39,79 4,37 -10,21 10 10

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/14

98 kromfo Dina Ulrika Björklund JKF HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/14

104 shelam Tuima Nina Tuurinkoski LAGU HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/14

F hyppyrata, pikkumaksi 2, kello 18:35, tuomari Reetta Pirttikoski, koirakoita 8, ia 48 s, ea 72 s, v 3,6 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/14

1 124 borcol Mutti Sami Puska LAGU 31,19 5,58 -16,81 0 -16,81 LUVA

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/14

2 117 borcol Pihka Tommy Kauppinen K-PKK 31,54 5,52 -16,46 0 -16,46 LUVA

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/14

3 134 shelam Parti Jenniina Sutinen ACTIV 31,66 5,50 -16,34 0 -16,34 OIVA

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/14



Kilpailu 9.7.2023, paikka Kirkonmäen urheilukenttä

F hyppyrata, pikkumaksi 2, kello 18:35, tuomari Reetta Pirttikoski, koirakoita 8, ia 48 s, ea 72 s, v 3,6 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 5/14

4 132 schape Bruno Terese Aspfors K-PKK 68,46 2,54 20,46 10 30,46

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 5/14

121 borcol Arya Maija-Leena Merenheimo ACTIV HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 5/14

126 borcol ❤Papuccino Pasi Honkanen JAU HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 5/14

128 borcol Pitsi Saila Mäkikangas K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 5/14

129 lagrom Zorro Henna Lassus BAC HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 5/14

116 lagrom Elsa Hertta Vähäkari UNITE POIS

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 5/14

133 schape Saaga Tuire Kangasniemi VKK POIS

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 5/14

F hyppyrata, maksi 2, kello 18:35, tuomari Reetta Pirttikoski, koirakoita 4, ia 48 s, ea 72 s, v 3,6 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 5/14

1 135 borcol Una Tiina Sköönilä JAU 28,66 6,07 -19,34 0 -19,34 OIVA

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 5/14

137 borcol Teno Saara Lehtiniemi OKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 5/14

138 whippe Snake Kati Rasku K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 5/14

141 borcol Winnie Jessica Pollari BTW Agility HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 5/14

F hyppyrata, pikkumini 3, kello 10:10, tuomari Mikko Aaltonen, koirakoita 4

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika AV RV Tulos Muuta

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 5/14

1 149 toyvil Moneypenny Rachel Sterchi CH 40,42 40,42 0 40,42 SERT-H

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 5/14

2 153 affenp Mono Riitta-Liisa Karhunen K-PKK 53,04 53,04 5 58,04

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 5/14

150 toyvil Peppi Aino Mäkelä VAS HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 5/14

155 jackru Bimi Laura Karppinen TAMSK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 5/14

F hyppyrata, mini 3, kello 10:10, tuomari Mikko Aaltonen, koirakoita 24, ia 51 s, ea 77 s, v 4,0 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 5/14

1 160 shelam Saga Saija Ilonen LAGU 36,36 5,67 -14,64 0 -14,64

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 5/14

2 161 pampai Nova Ron Liljedahl BAT 39,23 5,25 -11,77 0 -11,77

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 5/14

3 170 shelam Aston Johanna Tammisto BTW Agility 42,61 4,83 -8,39 0 -8,39 SERT-H

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 5/14

4 183 mittem Pena Mervi Hämäläinen SAVPK 44,28 4,65 -6,72 0 -6,72

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 5/14

5 168 shelam Juju Anne Autio K-PKK 41,70 4,94 -9,30 5 5

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 5/14

6 177 shelam Nona Saija Ilonen LAGU 44,05 4,68 -6,95 10 10

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 5/14

157 kääsnh Acca Loviisa Hilli K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 5/14

158 borter Rico Liisa Metsälä VAS HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 5/14

159 shelam Nita Jennika Mattila BAT HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 5/14

162 parson Xena Johanna Heinoja K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 5/14

163 parson Lilli Antti Harinen K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 5/14

165 caiter Bosco Ulla-Stina Söderlund BTW Agility HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 5/14

169 shelam Menox Essi Humppi ACE HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 5/14

185 pampai YIN Ron Liljedahl BAT HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 5/14

172 androk Laina Pirkko Leppänen LAUKA HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 5/14

174 shelam Usva Sari Mikkilä LAGU HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 5/14

175 parson Stig Tuija Laurila TAMSK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 5/14

176 shelam Nuppu Brittina Ylijääskö K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 5/14

179 mittem Flicka Iina Järvinen K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 5/14

181 shelam Win Ida Lindström BTW Agility HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 5/14

182 borter Äksy Liisa Metsälä VAS HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 5/14

184 parson Weikko Antti Harinen K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 5/14

188 borter Mira Tauno Markkula JKF HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 5/14

191 käävil Lissu Tuuli Mikkonen K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 5/14

178 shelam Lyx Linda Loikkanen SiSu POIS

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 5/14

187 parson Una Johanna Heinoja K-PKK POIS

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 5/14

190 käävil Nacho Janika Majasaari VAS POIS

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 5/14



Kilpailu 9.7.2023, paikka Kirkonmäen urheilukenttä

F hyppyrata, medi 3, kello 10:55, tuomari Mikko Aaltonen, koirakoita 22, ia 50 s, ea 75 s, v 4,1 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 6/14

1 222 mudi Elo Tiina Aspegrén K-PKK 37,91 5,43 -12,09 0 -12,09 SERT-H

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 6/14

2 219 espves Ferro Päivi Ahola RAGIT 44,59 4,62 -5,41 0 -5,41

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 6/14

3 209 borcol Lix Emilia Lindström BTW Agility 33,72 6,11 -16,28 5 5

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 6/14

4 215 shelam Zima Jonna Keskitalo K-PKK 37,52 5,49 -12,48 5 5

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 6/14

5 206 pumi Taco Marika Pekkarinen K-PKK 40,96 5,03 -9,04 5 5

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 6/14

6 216 shelam Ode Laura Lehto K-PKK 46,89 4,39 -3,11 5 5

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 6/14

7 235 shelam Hile Jonna Keskitalo K-PKK 39,68 5,19 -10,32 10 10

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 6/14

8 229 kromfo Muka Kaisa Ylä-Tuuhonen TAMSK 46,91 4,39 -3,09 15 15

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 6/14

196 espves Nerissa Timo Teileri VAS HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 6/14

197 shelam Kuura Jonna Keskitalo K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 6/14

200 kesvil Frodo Marjaana Raudaskoski VAS HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 6/14

202 shelam Hellikerttu Janette Heikkilä RAAHE HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 6/14

211 kromfo Maku Kaisa Ylä-Tuuhonen TAMSK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 6/14

212 kromfo Rauha Jani Kantola Skromfo HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 6/14

213 shelam Alma Jessica Nygård VAS HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 6/14

220 espves EVE Piia Pinola OCA HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 6/14

221 slapko Uma Anna Tiala KIIKO HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 6/14

225 kesvil Paloma Marja Lahtia KirKe HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 6/14

227 mittmr Centti Anna Sandström BTW Agility HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 6/14

228 shelam Nappi Eva-Maria Karlström K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 6/14

232 espves Edith Casper Loo BTW Agility HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 6/14

238 shelam Taika Yrjö Rajaheimo KirKe HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 6/14

205 shelam Soni Riitta Hautala K-PKK POIS

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 6/14

214 espves Maskotti Anne Teileri VAS POIS

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 6/14

230 parson Kaapo Sanna Tuukkanen K-PKK POIS

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 6/14

H hyppyrata, pikkumaksi 3, kello 14:45, tuomari Mikko Aaltonen, koirakoita 22, ia 51 s, ea 77 s, v 4,3 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 6/14

1 250 borcol Gissa Miia Kaplas ACTIV 37,04 5,91 -13,96 0 -13,96

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 6/14

2 268 borcol Masha Ron Liljedahl BAT 45,64 4,80 -5,36 5 5

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 6/14

3 241 pumi Rymy Marika Pekkarinen K-PKK 41,29 5,30 -9,71 10 10

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 6/14

4 257 auskel Dumle Sanna Emet K-PKK 44,92 4,88 -6,08 10 10

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 6/14

243 whippe Zombi Kati Rasku K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 6/14

240 borcol Halla Miia Kauppinen K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 6/14

242 schape Ellis Ann-Kristin Granroth BAC HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 6/14

244 borcol Sintti Outi Laasanen ACTIV HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 6/14

245 borcol Vimma Eva-Lotta Halonen SBCAK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 6/14

248 auspai Freya Liisa Laine ACTIV HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 6/14

254 borcol Ipa Emilia Lindström BTW Agility HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 6/14

255 borcol Lolita Stefan Lillvik JKF HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 6/14

258 borcol Santtu Minna Pätsi ACTIV HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 6/14

260 borcol Jake Jatta Simonen KALAJ HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 6/14

264 borcol Maya Henna Välikangas K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 6/14

265 borcol Hippa Ritva Tuominen KEMKO HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 6/14

266 auspai Alma Sanna Korpijärvi K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 6/14

269 borcol Kilo Sanna Harjunpää K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 6/14

270 auspai Myyti Jari Johansson K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 6/14

271 borcol Chip Madeleine Björklund JKF HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 6/14

272 borcol Lily Stefan Lillvik JKF HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 6/14

239 borcol Ulla Johanna Wallström K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 6/14



Kilpailu 9.7.2023, paikka Kirkonmäen urheilukenttä

H hyppyrata, maksi 3, kello 15:20, tuomari Mikko Aaltonen, koirakoita 29, ia 51 s, ea 77 s, v 4,3 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 7/14

1 289 borcol Oili Laura Isohanni-Honkanen JAU 36,82 5,95 -14,18 0 -14,18

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 7/14

2 306 borcol Zazu Anders Stens BTW Agility 38,39 5,70 -12,61 0 -12,61

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 7/14

3 305 borcol Don Lotta Lindberg K-PKK 39,10 5,60 -11,90 0 -11,90

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 7/14

4 313 borcol Rontti Katja Valkki VAS 39,53 5,54 -11,47 0 -11,47

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 7/14

5 284 belpam Ruu Marianne Mäntylehto OKK 41,27 5,31 -9,73 0 -9,73

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 7/14

6 277 borcol Nevil Sari Lehto K-PKK 38,61 5,67 -12,39 5 5

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 7/14

7 290 borcol Akira Anki Vikström JKF 39,08 5,60 -11,92 5 5

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 7/14

8 283 borcol Jippo Pipsa Turja I-HAH 46,96 4,66 -4,04 5 5

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 7/14

9 279 belpat Remu Susanna Kariniemi SIEVI 47,86 4,58 -3,14 5 5

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 7/14

10 286 Rove Heli Peltoniemi JKF 49,81 4,40 -1,19 5 5

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 7/14

11 308 labnou Hubi Ella Leppälä K-PKK 49,79 4,40 -1,21 10 10

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 7/14

142 borcol X Johannna Kronqvist K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 7/14

146 belpam Miina Jonna Tuorila K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 7/14

273 silnou Taika Juha Junkala K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 7/14

274 borcol Hyde Anders Kronqvist K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 7/14

275 borcol Kide Jaana Heikkinen KAS HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 7/14

276 borcol Zebb Anders Stens BTW Agility HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 7/14

278 borcol Don Maarit Parkkinen LÄGI HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 7/14

280 lyhcol Lyyli Emmi Isoniemi LAKKE HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 7/14

281 auspai Peetu Eija Rytivaara K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 7/14

285 borcol Kelmi Jonna Tuorila K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 7/14

288 auspai Kimi Satu Ylisiurua-Hemminki LAGU HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 7/14

291 borcol Niki Sanna Kunnasvirta TSAU HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 7/14

294 labnou Nemo Toni Kallio ACTIV HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 7/14

299 auskel Väinö Elisa Rytkönen LAGU HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 7/14

300 auskel SPREY Johanna Utriainen K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 7/14

302 borcol Nicsi Sari Mikkilä LAGU HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 7/14

303 borcol Jenga Maija Viitanen LAGU HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 7/14

309 belpag Siri Sanni Kujanen ATT HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 7/14

292 auskel Rane Paula Koutonen KALAJ POIS

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 7/14

296 borcol Bella Peter Sippola LAGU POIS

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 7/14

G hyppyrata, pikkumaksi 3, kello 16:15, tuomari Jari-Pekka Suomalainen, koirakoita 26, ia 49 s, ea 74 s, v 4,4 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 7/14

1 265 borcol Hippa Ritva Tuominen KEMKO 42,17 5,15 -6,83 0 -6,83 AGI-H3

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 7/14

2 257 auskel Dumle Sanna Emet K-PKK 43,14 5,03 -5,86 0 -5,86 SERT-H FI AVA-H

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 7/14

3 241 pumi Rymy Marika Pekkarinen K-PKK 38,84 5,59 -10,16 5 5

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 7/14

4 272 borcol Lily Stefan Lillvik JKF 46,08 4,71 -2,92 5 5

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 7/14

5 270 auspai Myyti Jari Johansson K-PKK 49,22 4,41 0,22 5 5,22

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 7/14

6 267 borcol Maghera Carina Wikman JKF 47,73 4,55 -1,27 15 15

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 7/14

7 268 borcol Masha Ron Liljedahl BAT 56,18 3,86 7,18 15 22,18

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 7/14

115 borcol Lumo Peter Sippola LAGU HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 7/14

239 borcol Ulla Johanna Wallström K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 7/14

240 borcol Halla Miia Kauppinen K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 7/14

242 schape Ellis Ann-Kristin Granroth BAC HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 7/14

244 borcol Sintti Outi Laasanen ACTIV HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 7/14

245 borcol Vimma Eva-Lotta Halonen SBCAK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 7/14

248 auspai Freya Liisa Laine ACTIV HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 7/14

250 borcol Gissa Miia Kaplas ACTIV HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 7/14

251 borcol Nano Sanna Harjunpää K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 7/14

254 borcol Ipa Emilia Lindström BTW Agility HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 7/14

255 borcol Lolita Stefan Lillvik JKF HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 7/14

258 borcol Santtu Minna Pätsi ACTIV HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 7/14

259 borcol Konna Jonna Tuorila K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 7/14



Kilpailu 9.7.2023, paikka Kirkonmäen urheilukenttä

G hyppyrata, pikkumaksi 3, kello 16:15, tuomari Jari-Pekka Suomalainen, koirakoita 26, ia 49 s, ea 74 s, v 4,4 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 8/14

260 borcol Jake Jatta Simonen KALAJ HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 8/14

264 borcol Maya Henna Välikangas K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 8/14

266 auspai Alma Sanna Korpijärvi K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 8/14

269 borcol Kilo Sanna Harjunpää K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 8/14

271 borcol Chip Madeleine Björklund JKF HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 8/14

243 whippe Zombi Kati Rasku K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 8/14

G hyppyrata, maksi 3, kello 16:50, tuomari Jari-Pekka Suomalainen, koirakoita 30, ia 49 s, ea 74 s, v 4,4 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 8/14

1 306 borcol Zazu Anders Stens BTW Agility 38,79 5,59 -10,21 0 -10,21

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 8/14

2 309 belpag Siri Sanni Kujanen ATT 43,62 4,97 -5,38 0 -5,38 SERT-H FI AVA-H

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 8/14

3 288 auspai Kimi Satu Ylisiurua-Hemminki LAGU 47,35 4,58 -1,65 0 -1,65

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 8/14

4 286 Rove Heli Peltoniemi JKF 51,56 4,21 2,56 0 2,56

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 8/14

5 297 borcol Kesy Mikko Aaltonen ACTIV 38,22 5,68 -10,78 5 5

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 8/14

6 277 borcol Nevil Sari Lehto K-PKK 38,99 5,57 -10,01 5 5

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 8/14

7 313 borcol Rontti Katja Valkki VAS 44,74 4,85 -4,26 5 5

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 8/14

8 305 borcol Don Lotta Lindberg K-PKK 44,93 4,83 -4,07 5 5

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 8/14

9 274 borcol Hyde Anders Kronqvist K-PKK 40,92 5,30 -8,08 10 10

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 8/14

10 290 borcol Akira Anki Vikström JKF 41,11 5,28 -7,89 10 10

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 8/14

11 276 borcol Zebb Anders Stens BTW Agility 46,66 4,65 -2,34 15 15

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 8/14

12 146 belpam Miina Jonna Tuorila K-PKK 47,21 4,60 -1,79 15 15

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 8/14

13 142 borcol X Johannna Kronqvist K-PKK 45,57 4,76 -3,43 20 20

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 8/14

273 silnou Taika Juha Junkala K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 8/14

275 borcol Kide Jaana Heikkinen KAS HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 8/14

278 borcol Don Maarit Parkkinen LÄGI HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 8/14

279 belpat Remu Susanna Kariniemi SIEVI HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 8/14

280 lyhcol Lyyli Emmi Isoniemi LAKKE HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 8/14

281 auspai Peetu Eija Rytivaara K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 8/14

283 borcol Jippo Pipsa Turja I-HAH HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 8/14

285 borcol Kelmi Jonna Tuorila K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 8/14

289 borcol Oili Laura Isohanni-Honkanen JAU HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 8/14

294 labnou Nemo Toni Kallio ACTIV HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 8/14

296 borcol Bella Peter Sippola LAGU HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 8/14

299 auskel Väinö Elisa Rytkönen LAGU HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 8/14

300 auskel SPREY Johanna Utriainen K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 8/14

302 borcol Nicsi Sari Mikkilä LAGU HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 8/14

303 borcol Jenga Maija Viitanen LAGU HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 8/14

308 labnou Hubi Ella Leppälä K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 8/14

310 holpak Koru Riitta Maunuksela K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 8/14

291 borcol Niki Sanna Kunnasvirta TSAU POIS

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 8/14

292 auskel Rane Paula Koutonen KALAJ POIS

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 8/14

F hyppyrata, pikkumaksi 3, kello 17:30, tuomari Jari-Pekka Suomalainen, koirakoita 18, ia 45 s, ea 68 s, v 4,5 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 8/14

1 265 borcol Hippa Ritva Tuominen KEMKO 38,13 5,30 -6,87 0 -6,87

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 8/14

2 270 auspai Myyti Jari Johansson K-PKK 42,25 4,78 -2,75 0 -2,75 SERT-H

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 8/14

3 267 borcol Maghera Carina Wikman JKF 37,75 5,35 -7,25 5 5

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 8/14

4 240 borcol Halla Miia Kauppinen K-PKK 41,30 4,89 -3,70 5 5

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 8/14

114 borcol Armi Reetta Rounaja ACTIV HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 8/14

115 borcol Lumo Peter Sippola LAGU HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 8/14

239 borcol Ulla Johanna Wallström K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 8/14

243 whippe Zombi Kati Rasku K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 8/14

244 borcol Sintti Outi Laasanen ACTIV HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 8/14

245 borcol Vimma Eva-Lotta Halonen SBCAK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 8/14



Kilpailu 9.7.2023, paikka Kirkonmäen urheilukenttä

F hyppyrata, pikkumaksi 3, kello 17:30, tuomari Jari-Pekka Suomalainen, koirakoita 18, ia 45 s, ea 68 s, v 4,5 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 9/14

248 auspai Freya Liisa Laine ACTIV HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 9/14

257 auskel Dumle Sanna Emet K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 9/14

258 borcol Santtu Minna Pätsi ACTIV HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 9/14

260 borcol Jake Jatta Simonen KALAJ HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 9/14

264 borcol Maya Henna Välikangas K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 9/14

266 auspai Alma Sanna Korpijärvi K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 9/14

269 borcol Kilo Sanna Harjunpää K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 9/14

271 borcol Chip Madeleine Björklund JKF HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 9/14

251 borcol Nano Sanna Harjunpää K-PKK POIS

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 9/14

268 borcol Masha Ron Liljedahl BAT POIS

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 9/14

F hyppyrata, maksi 3, kello 18:00, tuomari Jari-Pekka Suomalainen, koirakoita 25, ia 45 s, ea 68 s, v 4,5 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 9/14

1 313 borcol Rontti Katja Valkki VAS 37,23 5,43 -7,77 0 -7,77

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 9/14

2 306 borcol Zazu Anders Stens BTW Agility 39,43 5,12 -5,57 0 -5,57

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 9/14

3 299 auskel Väinö Elisa Rytkönen LAGU 37,24 5,42 -7,76 5 5

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 9/14

4 279 belpat Remu Susanna Kariniemi SIEVI 46,13 4,38 1,13 5 6,13

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 9/14

5 294 labnou Nemo Toni Kallio ACTIV 51,54 3,92 6,54 0 6,54

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 9/14

6 309 belpag Siri Sanni Kujanen ATT 45,44 4,45 0,44 10 10,44

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 9/14

142 borcol X Johannna Kronqvist K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 9/14

146 belpam Miina Jonna Tuorila K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 9/14

273 silnou Taika Juha Junkala K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 9/14

274 borcol Hyde Anders Kronqvist K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 9/14

275 borcol Kide Jaana Heikkinen KAS HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 9/14

276 borcol Zebb Anders Stens BTW Agility HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 9/14

278 borcol Don Maarit Parkkinen LÄGI HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 9/14

280 lyhcol Lyyli Emmi Isoniemi LAKKE HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 9/14

281 auspai Peetu Eija Rytivaara K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 9/14

283 borcol Jippo Pipsa Turja I-HAH HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 9/14

285 borcol Kelmi Jonna Tuorila K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 9/14

288 auspai Kimi Satu Ylisiurua-Hemminki LAGU HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 9/14

289 borcol Oili Laura Isohanni-Honkanen JAU HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 9/14

296 borcol Bella Peter Sippola LAGU HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 9/14

297 borcol Kesy Mikko Aaltonen ACTIV HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 9/14

302 borcol Nicsi Sari Mikkilä LAGU HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 9/14

303 borcol Jenga Maija Viitanen LAGU HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 9/14

305 borcol Don Lotta Lindberg K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 9/14

310 holpak Koru Riitta Maunuksela K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 9/14

291 borcol Niki Sanna Kunnasvirta TSAU POIS

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 9/14

292 auskel Rane Paula Koutonen KALAJ POIS

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 9/14

G hyppyrata, pikkumini 1, kello 11:40, tuomari Jari-Pekka Suomalainen, koirakoita 3, ia 43 s, v 3,4 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 9/14

1 2 bichav FLORA JONNA HEINOLA K-PKK 47,37 3,12 4,37 5 9,37

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 9/14

2 1 lkkämä Emma Kaisla Tuominen K-PKK 70,61 2,10 27,61 15 42,61

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 9/14

4 kleimr Kerttu Henna Virtala BTW Agility HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 9/14

G hyppyrata, mini 1, kello 11:40, tuomari Jari-Pekka Suomalainen, koirakoita 8, ia 43 s, v 3,4 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 9/14

1 14 shelam Wii Maria Lindström BTW Agility 29,79 4,97 -13,21 0 -13,21 LUVA

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 9/14

2 13 käävil Sylvi Sanna Kangas LAKKE 35,01 4,23 -7,99 0 -7,99 LUVA

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 9/14

3 15 shelam Tiggy Ann-Sofi Loo BTW Agility 44,76 3,31 1,76 10 11,76

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 9/14

4 8 engkte Aksu Anja Koskela K-PKK 52,33 2,83 9,33 10 19,33

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 9/14



Kilpailu 9.7.2023, paikka Kirkonmäen urheilukenttä

G hyppyrata, mini 1, kello 11:40, tuomari Jari-Pekka Suomalainen, koirakoita 8, ia 43 s, v 3,4 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 10/14

5 shelam Chaka Petri Heinonen BAT HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 10/14

6 shelam Onni Tiina Mäläskä ACTIV HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 10/14

10 mittmr Jedi Iina Järvinen K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 10/14

12 shelam Nike Ida Lindström BTW Agility HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 10/14

G hyppyrata, medi 1, kello 11:40, tuomari Jari-Pekka Suomalainen, koirakoita 10, ia 43 s, v 3,4 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 10/14

1 20 shelam Unna Liisa Reinola LAGU 33,83 4,37 -9,17 5 5

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 10/14

2 314 kesvil Onnikki Anne Teileri VAS 42,74 3,46 -0,26 5 5

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 10/14

3 22 shelam Gregor Päivi Purra NoLOA 33,02 4,48 -9,98 10 10

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 10/14

4 31 pampai Manu Heidi Nyppeli BAC 37,47 3,95 -5,53 10 10

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 10/14

21 shelam Velho Linda Loikkanen SiSu HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 10/14

24 cocspa Nemi Taina Lehtonen K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 10/14

25 shelam Tinka Karoliina Lintinen K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 10/14

26 shelam Koda Rina Tiala ATT HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 10/14

29 shelam Enni Merja Mattila JKF HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 10/14

30 shelam Nori Jenniina Sutinen ACTIV HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 10/14

19 kromfo Birra Elina Paavola K-PKK POIS

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 10/14

G hyppyrata, pikkumaksi 1, kello 12:20, tuomari Jari-Pekka Suomalainen, koirakoita 16, ia 43 s, v 3,4 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 10/14

1 33 borcol Glenda Arianna Gebbia K-PKK 21,72 6,81 -21,28 0 -21,28 OIVA

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 10/14

2 43 borcol Qim Ron Liljedahl BAT 23,14 6,40 -19,86 0 -19,86 LUVA

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 10/14

3 57 auspai Hups Janna Ristola K-PKK 29,52 5,01 -13,48 0 -13,48

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 10/14

4 36 auskel Jade Pia-Kristiina Mietty VAS 28,31 5,23 -14,69 5 5

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 10/14

5 38 borcol Cara Jenny Ronkainen HiFi 28,70 5,16 -14,30 10 10

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 10/14

6 52 auspai Minni Jouni Tiala K-PKK 50,18 2,95 7,18 15 22,18

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 10/14

34 borcol Lara Moona Alila SIEVI HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 10/14

40 borcol Macy Henna Välikangas K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 10/14

45 shelam Lumi Merja Mattila JKF HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 10/14

48 auskel Lysti Kia Kalliokoski VAS HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 10/14

49 mudi Aska Julia Rågård BAC HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 10/14

51 borcol Hupi Viola Kohonen K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 10/14

53 auskel Iivari Ella Rahko UNITE HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 10/14

54 borcol Sinko Tarja Lamberg OKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 10/14

55 borcol Tyyne Johanna Utriainen K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 10/14

58 borcol Noma Jari Johansson K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 10/14

50 borcol Nuppu Ritva Tuominen KEMKO POIS

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 10/14

G hyppyrata, maksi 1, kello 12:20, tuomari Jari-Pekka Suomalainen, koirakoita 19, ia 43 s, v 3,4 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 10/14

1 77 auspai Finn Tuomas Hemminki LAGU 24,64 6,01 -18,36 5 5

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 10/14

2 66 borcol Voltti Eeva Hellgren ACTIV 26,16 5,66 -16,84 5 5

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 10/14

3 60 belpag Piku Kaija-Liisa Silvennoinen OKK 26,76 5,53 -16,24 5 5

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 10/14

4 76 borcol Mauri Emma Lonka LAKKE 29,99 4,93 -13,01 5 5

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 10/14

5 80 borcol Ize Sofia Stens BTW Agility 28,86 5,13 -14,14 10 10

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 10/14

6 61 borcol Smash Charlotte Andersson JKF 40,21 3,68 -2,79 10 10

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 10/14

7 85 borcol Enso Emilia Lindström BTW Agility 27,42 5,40 -15,58 15 15

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 10/14

8 63 auskel Retu Paula Koutonen KALAJ 29,96 4,94 -13,04 15 15

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 10/14

9 71 borcol Tuittu Päivi Seppelvirta LAGU 30,76 4,81 -12,24 20 20

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 10/14

10 68 holpal Elna Mirjam Axell VAS 32,67 4,53 -10,33 20 20

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 10/14

11 70 borcol Toto Lotta Lindberg K-PKK 34,66 4,27 -8,34 20 20

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 10/14

62 belpam Iva Minttu Mantere LAGU HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 10/14



Kilpailu 9.7.2023, paikka Kirkonmäen urheilukenttä

G hyppyrata, maksi 1, kello 12:20, tuomari Jari-Pekka Suomalainen, koirakoita 19, ia 43 s, v 3,4 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 11/14

67 gorset Polar Teemu Hietala K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 11/14

72 borcol Sam Emilia Lindström BTW Agility HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 11/14

73 pitcol Niki Helena Björklund K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 11/14

75 borcol Milo Anna Heikkilä TSAU HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 11/14

78 borcol Viuhu Anni Pohjola ACTIV HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 11/14

83 borcol Jekku Eija Karjalainen K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 11/14

84 borcol Ove Tuija Laurila TAMSK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 11/14

64 auskel Hyrrä Anette Salmela KAS POIS

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 11/14

G hyppyrata, pikkumini 3, kello 11:50, tuomari Mikko Aaltonen, koirakoita 4, ia 53 s, ea 80 s, v 4,0 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 11/14

1 149 toyvil Moneypenny Rachel Sterchi CH 42,86 4,95 -10,14 5 5

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 11/14

150 toyvil Peppi Aino Mäkelä VAS HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 11/14

153 affenp Mono Riitta-Liisa Karhunen K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 11/14

155 jackru Bimi Laura Karppinen TAMSK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 11/14

G hyppyrata, mini 3, kello 11:50, tuomari Mikko Aaltonen, koirakoita 25, ia 52 s, ea 78 s, v 4,1 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 11/14

1 158 borter Rico Liisa Metsälä VAS 58,68 3,61 6,68 0 6,68

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 11/14

2 168 shelam Juju Anne Autio K-PKK 47,72 4,44 -4,28 15 15

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 11/14

161 pampai Nova Ron Liljedahl BAT HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 11/14

157 kääsnh Acca Loviisa Hilli K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 11/14

175 parson Stig Tuija Laurila TAMSK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 11/14

159 shelam Nita Jennika Mattila BAT HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 11/14

160 shelam Saga Saija Ilonen LAGU HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 11/14

162 parson Xena Johanna Heinoja K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 11/14

163 parson Lilli Antti Harinen K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 11/14

165 caiter Bosco Ulla-Stina Söderlund BTW Agility HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 11/14

167 shelam Rio Kirsi Tervo K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 11/14

169 shelam Menox Essi Humppi ACE HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 11/14

170 shelam Aston Johanna Tammisto BTW Agility HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 11/14

172 androk Laina Pirkko Leppänen LAUKA HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 11/14

174 shelam Usva Sari Mikkilä LAGU HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 11/14

176 shelam Nuppu Brittina Ylijääskö K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 11/14

177 shelam Nona Saija Ilonen LAGU HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 11/14

179 mittem Flicka Iina Järvinen K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 11/14

181 shelam Win Ida Lindström BTW Agility HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 11/14

182 borter Äksy Liisa Metsälä VAS HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 11/14

183 mittem Pena Mervi Hämäläinen SAVPK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 11/14

184 parson Weikko Antti Harinen K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 11/14

188 borter Mira Tauno Markkula JKF HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 11/14

191 käävil Lissu Tuuli Mikkonen K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 11/14

185 pampai YIN Ron Liljedahl BAT HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 11/14

178 shelam Lyx Linda Loikkanen SiSu POIS

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 11/14

187 parson Una Johanna Heinoja K-PKK POIS

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 11/14

190 käävil Nacho Janika Majasaari VAS POIS

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 11/14

G hyppyrata, medi 3, kello 12:35, tuomari Mikko Aaltonen, koirakoita 23, ia 51 s, ea 77 s, v 4,2 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 11/14

1 197 shelam Kuura Jonna Keskitalo K-PKK 36,71 5,83 -14,29 0 -14,29

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 11/14

2 198 shelam Velma Nina Tuurinkoski LAGU 41,52 5,15 -9,48 0 -9,48 SERT-H AGI-H3

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 11/14

3 212 kromfo Rauha Jani Kantola Skromfo 36,40 5,88 -14,60 5 5

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 11/14

4 200 kesvil Frodo Marjaana Raudaskoski VAS 49,51 4,32 -1,49 5 5

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 11/14



Kilpailu 9.7.2023, paikka Kirkonmäen urheilukenttä

G hyppyrata, medi 3, kello 12:35, tuomari Mikko Aaltonen, koirakoita 23, ia 51 s, ea 77 s, v 4,2 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 12/14

5 196 espves Nerissa Timo Teileri VAS 54,75 3,91 3,75 5 8,75

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 12/14

6 238 shelam Taika Yrjö Rajaheimo KirKe 61,86 3,46 10,86 5 15,86

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 12/14

7 202 shelam Hellikerttu Janette Heikkilä RAAHE 64,55 3,32 13,55 15 28,55

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 12/14

206 pumi Taco Marika Pekkarinen K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 12/14

211 kromfo Maku Kaisa Ylä-Tuuhonen TAMSK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 12/14

213 shelam Alma Jessica Nygård VAS HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 12/14

215 shelam Zima Jonna Keskitalo K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 12/14

216 shelam Ode Laura Lehto K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 12/14

219 espves Ferro Päivi Ahola RAGIT HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 12/14

220 espves EVE Piia Pinola OCA HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 12/14

222 mudi Elo Tiina Aspegrén K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 12/14

224 borcol Ninni Stefan Lillvik JKF HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 12/14

225 kesvil Paloma Marja Lahtia KirKe HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 12/14

227 mittmr Centti Anna Sandström BTW Agility HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 12/14

228 shelam Nappi Eva-Maria Karlström K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 12/14

229 kromfo Muka Kaisa Ylä-Tuuhonen TAMSK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 12/14

232 espves Edith Casper Loo BTW Agility HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 12/14

235 shelam Hile Jonna Keskitalo K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 12/14

209 borcol Lix Emilia Lindström BTW Agility HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 12/14

205 shelam Soni Riitta Hautala K-PKK POIS

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 12/14

214 espves Maskotti Anne Teileri VAS POIS

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 12/14

221 slapko Uma Anna Tiala KIIKO POIS

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 12/14

223 amekar Dee-Jay Piia Härkönen K-PKK POIS

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 12/14

230 parson Kaapo Sanna Tuukkanen K-PKK POIS

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 12/14

H hyppyrata, pikkumini 1, kello 13:35, tuomari Reetta Pirttikoski, koirakoita 1, ia 52 s, ea 78 s, v 3,2 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 12/14

1 2 bichav FLORA JONNA HEINOLA K-PKK 42,14 3,89 -9,86 0 -9,86 LUVA

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 12/14

H hyppyrata, mini 1, kello 13:35, tuomari Reetta Pirttikoski, koirakoita 5, ia 52 s, ea 78 s, v 3,2 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 12/14

1 10 mittmr Jedi Iina Järvinen K-PKK 30,00 5,47 -22,00 0 -22,00 OIVA

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 12/14

2 13 käävil Sylvi Sanna Kangas LAKKE 51,91 3,16 -0,09 5 5

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 12/14

3 15 shelam Tiggy Ann-Sofi Loo BTW Agility 45,86 3,58 -6,14 10 10

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 12/14

5 shelam Chaka Petri Heinonen BAT HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 12/14

6 shelam Onni Tiina Mäläskä ACTIV HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 12/14

H hyppyrata, medi 1, kello 13:35, tuomari Reetta Pirttikoski, koirakoita 9, ia 52 s, ea 78 s, v 3,2 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 12/14

1 31 pampai Manu Heidi Nyppeli BAC 30,47 5,38 -21,53 0 -21,53 LUVA

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 12/14

2 20 shelam Unna Liisa Reinola LAGU 31,40 5,22 -20,60 0 -20,60 LUVA

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 12/14

3 22 shelam Gregor Päivi Purra NoLOA 33,48 4,90 -18,52 5 5

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 12/14

4 314 kesvil Onnikki Anne Teileri VAS 42,71 3,84 -9,29 5 5

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 12/14

5 25 shelam Tinka Karoliina Lintinen K-PKK 44,47 3,69 -7,53 10 10

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 12/14

6 26 shelam Koda Rina Tiala ATT 56,67 2,89 4,67 10 14,67

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 12/14

21 shelam Velho Linda Loikkanen SiSu HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 12/14

29 shelam Enni Merja Mattila JKF HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 12/14

30 shelam Nori Jenniina Sutinen ACTIV HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 12/14

19 kromfo Birra Elina Paavola K-PKK POIS

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 12/14



Kilpailu 9.7.2023, paikka Kirkonmäen urheilukenttä

H hyppyrata, pikkumaksi 1, kello 14:05, tuomari Reetta Pirttikoski, koirakoita 16, ia 52 s, ea 78 s, v 3,2 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 13/14

1 51 borcol Hupi Viola Kohonen K-PKK 26,39 6,21 -25,61 0 -25,61 OIVA

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 13/14

2 58 borcol Noma Jari Johansson K-PKK 26,63 6,16 -25,37 0 -25,37 LUVA

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 13/14

3 55 borcol Tyyne Johanna Utriainen K-PKK 27,79 5,90 -24,21 0 -24,21 LUVA

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 13/14

4 57 auspai Hups Janna Ristola K-PKK 34,12 4,81 -17,88 0 -17,88

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 13/14

5 53 auskel Iivari Ella Rahko UNITE 30,53 5,37 -21,47 5 5

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 13/14

6 36 auskel Jade Pia-Kristiina Mietty VAS 34,26 4,79 -17,74 10 10

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 13/14

7 49 mudi Aska Julia Rågård BAC 34,08 4,81 -17,92 15 15

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 13/14

34 borcol Lara Moona Alila SIEVI HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 13/14

38 borcol Cara Jenny Ronkainen HiFi HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 13/14

40 borcol Macy Henna Välikangas K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 13/14

42 borcol Tera Yrjö Rajaheimo KirKe HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 13/14

43 borcol Qim Ron Liljedahl BAT HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 13/14

45 shelam Lumi Merja Mattila JKF HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 13/14

48 auskel Lysti Kia Kalliokoski VAS HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 13/14

52 auspai Minni Jouni Tiala K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 13/14

54 borcol Sinko Tarja Lamberg OKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 13/14

50 borcol Nuppu Ritva Tuominen KEMKO POIS

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 13/14

H hyppyrata, maksi 1, kello 14:05, tuomari Reetta Pirttikoski, koirakoita 17, ia 52 s, ea 78 s, v 3,2 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 13/14

1 61 borcol Smash Charlotte Andersson JKF 29,15 5,63 -22,85 0 -22,85 LUVA

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 13/14

2 77 auspai Finn Tuomas Hemminki LAGU 28,71 5,71 -23,29 5 5

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 13/14

3 68 holpal Elna Mirjam Axell VAS 31,29 5,24 -20,71 5 5

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 13/14

4 71 borcol Tuittu Päivi Seppelvirta LAGU 32,84 4,99 -19,16 5 5

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 13/14

5 76 borcol Mauri Emma Lonka LAKKE 35,02 4,68 -16,98 5 5

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 13/14

6 66 borcol Voltti Eeva Hellgren ACTIV 33,42 4,91 -18,58 10 10

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 13/14

7 63 auskel Retu Paula Koutonen KALAJ 36,20 4,53 -15,80 10 10

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 13/14

8 70 borcol Toto Lotta Lindberg K-PKK 32,65 5,02 -19,35 15 15

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 13/14

9 85 borcol Enso Emilia Lindström BTW Agility 36,47 4,50 -15,53 15 15

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 13/14

60 belpag Piku Kaija-Liisa Silvennoinen OKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 13/14

67 gorset Polar Teemu Hietala K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 13/14

72 borcol Sam Emilia Lindström BTW Agility HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 13/14

75 borcol Milo Anna Heikkilä TSAU HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 13/14

78 borcol Viuhu Anni Pohjola ACTIV HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 13/14

80 borcol Ize Sofia Stens BTW Agility HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 13/14

83 borcol Jekku Eija Karjalainen K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 13/14

84 borcol Ove Tuija Laurila TAMSK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 13/14

62 belpam Iva Minttu Mantere LAGU POIS

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 13/14

64 auskel Hyrrä Anette Salmela KAS POIS

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 13/14

H hyppyrata, pikkumini 3, kello 13:25, tuomari Mikko Aaltonen, koirakoita 4, ia 54 s, ea 81 s, v 4,1 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 13/14

1 149 toyvil Moneypenny Rachel Sterchi CH 42,33 5,17 -11,67 0 -11,67

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 13/14

2 153 affenp Mono Riitta-Liisa Karhunen K-PKK 54,62 4,01 0,62 0 0,62

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 13/14

150 toyvil Peppi Aino Mäkelä VAS HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 13/14

155 jackru Bimi Laura Karppinen TAMSK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 13/14

H hyppyrata, mini 3, kello 13:25, tuomari Mikko Aaltonen, koirakoita 24, ia 53 s, ea 80 s, v 4,1 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 13/14

1 168 shelam Juju Anne Autio K-PKK 40,91 5,35 -12,09 0 -12,09

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 13/14

2 179 mittem Flicka Iina Järvinen K-PKK 42,82 5,11 -10,18 0 -10,18 SERT-H

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 13/14

3 172 androk Laina Pirkko Leppänen LAUKA 43,88 4,99 -9,12 0 -9,12

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 13/14

4 157 kääsnh Acca Loviisa Hilli K-PKK 45,62 4,80 -7,38 0 -7,38

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 13/14



Kilpailu 9.7.2023, paikka Kirkonmäen urheilukenttä

H hyppyrata, mini 3, kello 13:25, tuomari Mikko Aaltonen, koirakoita 24, ia 53 s, ea 80 s, v 4,1 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 14/14

5 162 parson Xena Johanna Heinoja K-PKK 55,45 3,95 2,45 5 7,45

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 14/14

6 159 shelam Nita Jennika Mattila BAT 44,75 4,89 -8,25 10 10

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 14/14

7 170 shelam Aston Johanna Tammisto BTW Agility 50,49 4,34 -2,51 10 10

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 14/14

8 163 parson Lilli Antti Harinen K-PKK 52,88 4,14 -0,12 10 10

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 14/14

9 183 mittem Pena Mervi Hämäläinen SAVPK 52,99 4,13 -0,01 10 10

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 14/14

158 borter Rico Liisa Metsälä VAS HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 14/14

160 shelam Saga Saija Ilonen LAGU HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 14/14

161 pampai Nova Ron Liljedahl BAT HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 14/14

165 caiter Bosco Ulla-Stina Söderlund BTW Agility HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 14/14

167 shelam Rio Kirsi Tervo K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 14/14

169 shelam Menox Essi Humppi ACE HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 14/14

174 shelam Usva Sari Mikkilä LAGU HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 14/14

175 parson Stig Tuija Laurila TAMSK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 14/14

177 shelam Nona Saija Ilonen LAGU HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 14/14

181 shelam Win Ida Lindström BTW Agility HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 14/14

182 borter Äksy Liisa Metsälä VAS HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 14/14

184 parson Weikko Antti Harinen K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 14/14

185 pampai YIN Ron Liljedahl BAT HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 14/14

188 borter Mira Tauno Markkula JKF HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 14/14

191 käävil Lissu Tuuli Mikkonen K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 14/14

187 parson Una Johanna Heinoja K-PKK POIS

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 14/14

190 käävil Nacho Janika Majasaari VAS POIS

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 14/14

H hyppyrata, medi 3, kello 14:10, tuomari Mikko Aaltonen, koirakoita 22, ia 52 s, ea 78 s, v 4,2 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 14/14

1 212 kromfo Rauha Jani Kantola Skromfo 37,75 5,80 -14,25 0 -14,25 SERT-H FI AVA-H

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 14/14

2 213 shelam Alma Jessica Nygård VAS 45,02 4,86 -6,98 0 -6,98

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 14/14

3 200 kesvil Frodo Marjaana Raudaskoski VAS 50,01 4,38 -1,99 0 -1,99

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 14/14

4 197 shelam Kuura Jonna Keskitalo K-PKK 42,17 5,19 -9,83 5 5

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 14/14

5 219 espves Ferro Päivi Ahola RAGIT 50,34 4,35 -1,66 5 5

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 14/14

6 198 shelam Velma Nina Tuurinkoski LAGU 49,22 4,45 -2,78 10 10

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 14/14

7 202 shelam Hellikerttu Janette Heikkilä RAAHE 59,29 3,69 7,29 15 22,29

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 14/14

227 mittmr Centti Anna Sandström BTW Agility HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 14/14

196 espves Nerissa Timo Teileri VAS HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 14/14

206 pumi Taco Marika Pekkarinen K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 14/14

211 kromfo Maku Kaisa Ylä-Tuuhonen TAMSK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 14/14

215 shelam Zima Jonna Keskitalo K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 14/14

216 shelam Ode Laura Lehto K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 14/14

220 espves EVE Piia Pinola OCA HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 14/14

222 mudi Elo Tiina Aspegrén K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 14/14

224 borcol Ninni Stefan Lillvik JKF HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 14/14

226 kesvil Ville Marjaana Raudaskoski VAS HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 14/14

228 shelam Nappi Eva-Maria Karlström K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 14/14

232 espves Edith Casper Loo BTW Agility HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 14/14

234 shelam Nova Jenniina Sutinen ACTIV HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 14/14

235 shelam Hile Jonna Keskitalo K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 14/14

209 borcol Lix Emilia Lindström BTW Agility HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 14/14

205 shelam Soni Riitta Hautala K-PKK POIS

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 14/14

214 espves Maskotti Anne Teileri VAS POIS

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 14/14

225 kesvil Paloma Marja Lahtia KirKe POIS

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 14/14

230 parson Kaapo Sanna Tuukkanen K-PKK POIS

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 14/14


